Name:

Unidad 2 verbos

T

10

1

12

13

14

15

Across

1. Meterse a la puerta
tienesa __ la

4. adolescentes van al baile
de graduacién que montar en
un

5. Tu _ cuando soplas tus
velas

7. cuyo ultimo para caminar
por el pasillo durante una
boda

Word Bank

Angel Desear
Novio Reunirse
Paja Capirotes

11. Un novio y una novia __
en una iglesia

13. Tu ___ velas en in pastel
de compleafios

14. Tu __ tus familia apretas
ellos

15. El cielo noche esta lleno
de

Down

2. Después el hagos de Yo
los novios

3. Cuando un nifio quiere
mirar elegante que lleva un

6. Gentes llegan __ blanco
durante Semana Santa

8. Qué es el opuesto de
una novia

9. lo opuesto a un demonio
es un

10. Los burros comen
12. T4 __ a una reunion

Besarse Novia Abrir
Estrellas Traje Soplar
Abrazarse Limosina Casarse
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